
4. Porotci jsou zařazováni do seznamů dle bodu 2 a 3 když splňují tyto požadavky: 
A. Porotci STT: 
a) kvalifikační předpoklady: 
• porotce WDSF (platí pouze pro licence získané do 31.12.2021), nebo 
• porotce třídy I.M ve STT, který byl finalista Mistrovství ČR ve STT v době své 
aktivní taneční kariéry v kategorii Dospělí. 
b) v roce jmenování (rok před rokem konání MČR) a v předchozím roce se tento porotce 
nezúčastnil soutěží ČSTS jako aktivní soutěžící (nepočítají se soutěže seniorů). 
c) průběžné vzdělávání – účast na jedné vzdělávací akci v zahraničí v uplynulém období. Za 
uplynulé období se považuje období dvou let před měsícem jmenování dle ust.1. 
Uznávány jsou tyto vzdělávací akce: 
• zahraniční kongresy porotců a trenérů: WDSF, DTV a SZTŠ, nebo 
• akce vyhlášené před začátkem kalendářního roku (ve kterém se konají) 
viceprezidentem pro profesní věci. 
d) rozborový seminář po MČR – porotce je povinen se zúčastnit rozborového semináře po 
MČR kde působil v roli porotce. V případě, že VR nebude organizovat rozborové 
semináře po MČR, plnění této podmínky se nevyžaduje. 
B. Porotci LAT – obdobně jako porotci STT 


